

Petite entreprise ayant un commissaire aux comptes
Demande de confidentialité du compte de résultat

DECLARATION ACCOMPAGNANT LES DOCUMENTS RENDUS PUBLICS

(Article L. 232-25 al.2 et L. 232-26 al.2 du code de commerce)

Concernant la société suivante :

Dénomination : 310 A TABLE

Forme juridique : SAS

Numéro unique d'identification - (Siren) : 509 004 909 RCS LYON

Représentée par la société PSR INVEST, Présidente, elle-même représentée par son gérant
Monsieur Romain CIOLFI

☒ agissant en qualité de représentant(e) légal(e)

☐ étant dûment habilité(e) par les textes régissant la forme de la société ci-dessus à effectuer la
certification des documents comptables (art. R. 123-102 du code de commerce)

Déclare que concernant les comptes annuels relatifs à l'exercice clos le 31 décembre 2021

☒ Le ou les commissaires aux comptes ont certifié les comptes sans réserve

☐ Le ou les commissaires aux comptes ont certifié les comptes avec réserves

☐ Le ou les commissaires aux comptes ont refusé de certifier les comptes

☐ Le ou les commissaires aux comptes ont été dans l'incapacité de certifier les comptes

☐ Le rapport du ou des commissaires aux comptes fait référence à quelque question que ce
soit sur laquelle ils ont attiré spécialement l'attention sans pour autant assortir la
certification des comptes de réserves

Signature



310 A TABLE

Société par actions simplifiée au capital de 8 000 €

147 boulevard de l'Europe

69310 PIERRE BENITE

RCS LYON 509 004 909

**COMPTES ANNUELS AU
31 DECEMBRE 2021**

A handwritten signature in black ink, consisting of a stylized 'S' followed by a series of loops and a long horizontal stroke extending to the right.

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2021 12			Exercice N-1 31/12/2020 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires	10 750	4 750	6 000	6 000		
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
	Installations techniques, matériel et outillage	135 853	118 331	17 521	18 942	1 420	7.50
	Autres immobilisations corporelles	455 797	281 697	174 101	207 281	33 180	16.01
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés	15		15	15		
	Prêts						
	Autres immobilisations financières	18 419		18 419	18 419		
	Total II	620 834	404 778	216 056	250 657	34 600	13.80
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements	17 200		17 200	19 989	2 789	13.95
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (3)						
	Clients et comptes rattachés						
	Autres créances	15 824		15 824	157 297	141 473	89.94
Comptes de Régularisation	Capital souscrit - appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement						
	Disponibilités	397 657		397 657	157 910	239 747	151.82
	Charges constatées d'avance (3)	9 146		9 146	11 287	2 141	18.97
	Total III	439 827		439 827	346 483	93 344	26.94
Comptes de Régularisation	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecart de conversion actif (VI)						
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	1 060 661	404 778	655 883	597 140	58 743	9.84

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

18 419

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2021 12	Exercice N-1 31/12/2020 12	Ecart N / N-1	
				Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 8 000) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	8 000	8 000		
	Réserves				
	Réserve légale	800	800		
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées				
	Autres réserves	22 930	605	22 325	NS
	Report à nouveau				
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	276 751	22 325	254 426	NS
	Subventions d'investissement Provisions réglementées				
	Total I	308 480	31 730	276 751	872.21
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées				
	Total II				
PROVISIONS	Provisions pour risques Provisions pour charges				
	Total III				
DETTES (1)	Dettes financières				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts auprès d'établissements de crédit	200 000	200 000		
	Concours bancaires courants		89	89	100.00
	Emprunts et dettes financières diverses	14 978	189 621	174 643	92.10
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		2 042	2 042	100.00
	Dettes d'exploitation				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	54 745	112 832	58 087	51.48
	Dettes fiscales et sociales	77 680	60 827	16 853	27.71
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés Autres dettes				
Comptes de Régularisation	Produits constatés d'avance (I)				
	Total IV	347 403	565 410	218 007	38.56
	Ecart de conversion passif (V)				
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	655 883	597 140	58 743	9.84

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

172 098

565 410

310 A TABLE

Société par actions simplifiée au capital de 8 000 €
147 boulevard de l'Europe
69310 PIERRE BENITE

RCS LYON 509 004 909

**DECISION D'AFFECTATION DU RESULTAT DE L'EXERCICE CLOS LE 31
DECEMBRE 2021 PRISE PAR L'ASSOCIEE UNIQUE EN DATE DU 30 JUIN 2023**

DEUXIEME DECISION

L'associée unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2021, qui s'élève à 276 751 €, en totalité au compte « autres réserves », passant de à 22 930 € à 299 681 €.

[...]

Certifiée conforme
La Présidente



ANNEXE

Exercice du 01/01/2021 au 31/12/2021

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice, dont le total est de 655 883.04 Euros et au compte de résultat de l'exercice présenté sous forme de liste, dont le chiffre d'affaires est de 1 096 565.12 Euros et dégageant un bénéfice de 276 750.52 Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, couvrant la période du 01/01/2021 au 31/12/2021.

Les notes et les tableaux présentés ci-après, font partie intégrante des comptes annuels.

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

(PCG Art. 831-1/1)

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC 2014-03 et des règlements ANC 2018-07 relatifs à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

ANNEXE

Exercice du 01/01/2021 au 31/12/2021

Etat des immobilisations

	Valeur brute début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations	Acquisitions
Autres postes d'immobilisations incorporelles TOTAL	10 750		
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	129 744		6 109
Installations générales agencements aménagements divers	357 400		9 579
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	86 954		1 865
TOTAL	574 098		17 552
Autres titres immobilisés	15		
Prêts, autres immobilisations financières	18 419		
TOTAL	18 434		
TOTAL GENERAL	603 282		17 552

	Diminutions		Valeur brute en fin d'exercice	Réévaluation Valeur d'origine fin exercice
	Poste à Poste	Cessions		
Autres immobilisations incorporelles TOTAL			10 750	10 750
Installations techniques, Matériel et outillage industriel			135 853	135 853
Installations générales agencements aménagements divers			366 979	366 979
Matériel de bureau et informatique, Mobilier			88 819	88 819
TOTAL			591 650	591 650
Autres titres immobilisés			15	15
Prêts, autres immobilisations financières			18 419	18 419
TOTAL			18 434	18 434
TOTAL GENERAL			620 834	620 834

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice	Montant début d'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions Reprises	Montant fin d'exercice
Autres immobilisations incorporelles TOTAL	4 750			4 750
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	110 803	7 529		118 331
Installations générales agencements aménagements divers	187 647	36 646		224 293
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	49 426	7 978		57 404
TOTAL	347 875	52 153		400 028
TOTAL GENERAL	352 625	52 153		404 778

Ventilation des dotations de l'exercice	Amortissements linéaires	Amortissements dégressifs	Amortissements exceptionnels	Amortissements dérogatoires	
				Dotations	Reprises
Instal. techniques matériel outillage indus.	7 529				
Instal. générales agenc. aménag. divers	36 646				
Matériel de bureau informatique mobilier	7 978				
TOTAL	52 153				
TOTAL GENERAL	52 153				

ANNEXE

Exercice du 01/01/2021 au 31/12/2021

Etat des provisions

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances

	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Autres immobilisations financières	18 419	18 419	
Personnel et comptes rattachés	2 550	2 550	
Taxe sur la valeur ajoutée	12 612	12 612	
Débiteurs divers	662	662	
Charges constatées d'avance	9 146	9 146	
TOTAL	43 389	43 389	

Etat des dettes

	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Emprunts et dettes ets crédit à plus de 1 an à l'origine	200 000	24 695	175 305	
Fournisseurs et comptes rattachés	54 745	54 745		
Personnel et comptes rattachés	29 492	29 492		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	14 217	14 217		
Impôts sur les bénéfices	19 702	19 702		
Taxe sur la valeur ajoutée	12 366	12 366		
Autres impôts taxes et assimilés	1 902	1 902		
Groupe et associés	14 978	14 978		
TOTAL	347 403	172 098	175 305	

Composition du capital social

(PCG Art. 831-3 et 832-13)

Différentes catégories de titres	Valeurs nominales en euros	Nombre de titres			
		Au début	Créés	Remboursés	En fin
PARTS SOCIALES	10.0000	800			

Evaluation des immobilisations

Evaluation des immobilisations corporelles

La valeur brute des éléments corporels de l'actif immobilisé correspond à la valeur d'entrée des biens dans le patrimoine compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, mais à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

Evaluation des amortissements

Les méthodes et les durées d'amortissement retenues ont été les suivantes :

Catégorie	Mode	Durée
Constructions	Linéaire	10 à 50 ans
Agencements et aménagements	Linéaire	10 à 20 ans
Installations techniques	Linéaire	5 à 10 ans
Matériels et outillages	Linéaire	5 à 10 ans
Matériel de transport	Linéaire	4 à 5 ans
Matériel de bureau	Linéaire	5 à 10 ans
Mobilier	Linéaire	5 à 10 ans

ANNEXE

Exercice du 01/01/2021 au 31/12/2021

Titres immobilisés

(PCG Art. 831-2/20 et 832-7)

Les titres de participation, ainsi que les autres titres immobilisés, ont été évalués au prix pour lequel ils ont été acquis, à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.
En cas de cession portant sur un ensemble de titres de même nature conférant les mêmes droits, la valeur d'entrée des titres cédés a été estimée au prix d'achat moyen pondéré.
Les titres immobilisés ont le cas échéant été dépréciés par voie de provision pour tenir compte de leur valeur actuelle à la clôture de l'exercice.

Evaluation des matières et marchandises

(PCG Art. 831-2)

Les matières et marchandises ont été évaluées à leur coût d'acquisition selon la méthode du coût d'achat moyen pondéré.
Les frais de stockage n'ont pas été pris en compte pour l'évaluation des stocks.

Evaluation des créances et des dettes

Les créances et dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Charges à payer

	Montant
Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	11 793
Dettes fiscales et sociales	27 732
Total	39 525

- INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES -

Produits et charges exceptionnels

(PCG Art. 831-2/13)